## 振込手数料改定のお知らせ

平素は淡陽信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

淡陽信用組合は、令和3年10月1日より振込手数料を下記のとおり一部改定いたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、お客さまにはご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

記

- 1. 改 定 日 令和3年10月1日(金)
- 2. 改定内容
  - ◆振込手数料 (振込1件あたり・消費税込)

▼加及と丁茲科(派と1件のにり・何貨幣と)						
種類			金額	改定前 他行宛		改 定 後 他 行 宛
窓口利用	電信扱 (総合振込・F D等含む)		5 万円未満	660 円		605 円
			5 万円以上	880 円		770 円
	文書扱		5 万円未満	550 円		495 円
			5 万円以上	770 円		660 円
	給与・賞与振込 (FD等含む)		一律	220 円		110円
ATM利用	電信扱	現金	5 万円未満	440 円	•	385 円
			5 万円以上	660 円		550 円
		カード (注1)	5 万円未満	440 円		385 円
			5 万円以上	660 円		550 円
インターネット	振込・振替 (資金移動)		5 万円未満	440 円		330 円
バンキング			5万円以上	660 円		550 円
ビジネスW e b バンキング	振込・振替 (資金移動)		5 万円未満	440 円		330 円
			5万円以上	660 円		550 円
	総合振込 (データ伝送)		5 万円未満	440 円		330 円
			5万円以上	660 円		550 円
	給与・賞与振込 (データ伝送)		一律	110円		110円
自動送金(口座振替) (注2)			5 万円未満	550 円		495 円
			5 万円以上	770 円		660 円

- (注) 1. ATMを利用したカードによる振込につきましては、平日は 18 時以降、土曜・日曜・祝日は終日、振込手数料のほか別途 1 件につき 110 円の取扱手数料が必要となります。
  - 2. 自動送金(口座振替)は、振込手数料のほか別途1件につき1回あたり110円の取扱手数料が必要となります。

以 上

